Kami nukilkan dari surat tersebut seperti di bawah ini;

Perlu diketahui, ketika muncul fitnah Muhammad bin Hadi (pada tahun 2017),

musha’fiqoh Indonesia membongkar secara membabi buta situs jendela info ke

hadapan publik dan menuduhnya sebagai tanzhim sirri hizbi (sekitar Rabiul Awal

1439 H / November 2017 M). Maka kami segera menanyakan permasalahan ini

kepada Syaikhuna al-‘Allamah Rabi’ bin Hadi al-Madkhali dan Syaikhuna al-

‘Allamah Ubaid alJabiri hafizhahumallah (yaitu sekitar Maret 2018), dengan isi

pertanyaan apakah boleh membantah kebatilan dan para pengusungnya dengan cara

(Postingan terakhir pada jendelainfo adalah sekitar September 2018,

adapun situs satunya lagi postingan terakhirnya adalah pada sekitar Juli 2017)”

=== selesai penukilan

Situs apakah yang dimaksud? Islamhariini.com kah? Atau situs YKNU?

H. Sepakat menghapus gambar dan video?

Dalam surat disebutkan.

“Untuk itu pada 10-11 Rajab 1438 H / 8 -9 April 2017 M (lebih dari 3 tahun yang lalu)

telah ada rapat evaluasi internal tim pengelola Jendela Info, di antaranya mengevaluasi

masalah gambar makhluk bernyawa. Dalam rapat tersebut DISEPAKATI UNTUK

MENGHAPUS gambar-gambar makhluk bernyawa yang tidak diperlukan dari tampilan